el cual es muy técnico y no es explicito para poder efectuar el filtro fácilmente.  

Con relación a la cantidad de equipos activos almacenados en la bodega del almacén, se 

generó el debido reporte en la herramienta NEON (Fecha 10-03-2025), con el resultado de 

ciento ochenta y ocho (188) equipos segregados así: 

Elementos Hardware Cantidad 

Portátiles nuevos para asignar 8 

Portátiles para reasignar 13 

Equipos de escritorio 167 

TOTAL  EQUIPOS 188 

Acorde con este inventario, esta oficina procedió a la verificación física de una muestra de